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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	6	925	zł

Powierzchnia 220	m2

Cena/m2 5	864	zł

Powierzchnia	działki 2414.00	m2

Liczba	pokoi 4

Typ	okien PCV

Garaż Tak

Przedmiotem	 sprzedaży	 jest	 nieruchomość	 zabudowana	 jednorodzinnym	 domem	 wolnostojącym	 w
Ciecierzycach	gm.	Deszczno.	

Posesja	 składa	 się	 z	dwóch	działek	o	 łącznej	powierzchni	 2414	m2.	Niewątpliwym	atutem	 jest	piękny,
duży	 ogród,	 z	 wieloma	 nasadzeniami,	 dwoma,	 zarybionymi	 oczkami	 wodnymi,	 kwiatami,	 drzewami
ozdobnymi.	 Zamontowany	 system	 nawadniania.	 Na	 terenie	 posesji	 znajduje	 się	 także	 altana	 oraz
Garaż/wiata	o	konstrukcji	drewnianej	z	bramą.	Teren	całkowicie	ogrodzony.	

Spokojna	okolica	z	szybkim	dojazdem	do	Gorzowa.	W	sąsiedztwie	nowe	domy	wolnostojące.	Przy	działce
las.	Nieruchomość	dla	 ludzi	ceniących	swoją	prywatność	 i	pięknie	zagospodarowaną	przestrzeń	w	okół
domu.	

Budynek	niepodpiwniczony	parterowy	z	użytkowym	poddaszem,	o	konstrukcji	tradycyjnej,	murowany	z
cegły	 kratówki,	 dach	 wielospadowy,	 krycie	 dachówką	 ceramiczną,	 wybudowany	 wg	 indywidualnego
projektu.	

Nieruchomość	 zaprojektowana	 i	 wykończona	 z	 dbałością	 o	 każdy	 szczegół	 przy	 użyciu	 materiałów
wysokiej	jakości.	
Okna	z	szybami	antywłamaniowymi	plus	rolety	zewnętrzne.	

Układ	pomieszczeń	w	 tym	domu	 jest	 bardzo	dobrze	przemyślany.	 Parter	 domu	 składa	 się	 z	 salonu	o
pow.	 ok.	 40	 m2,	 kuchni	 ze	 spiżarnią,	 jadalni,	 dwóch	 sypialni,	 dwóch	 łazienek	 holu,	 wiatrołapu	 oraz
kotłowni.	
Na	poddaszu	znajduje	się	otwarta	przestrzeń	(antresola),	sypialnia	oraz	garderoba	a	także	strych.	

Deszczno,	Ciecierzyce	-	1	290	000	zł



Dom	ogrzewany	jest	piecem	z	podajnikiem	na	ekogroszek.	W	salonie	znajduje	się	kominek.	Ogrzewanie
podłogowe	za	wyjątkiem	sypialni	oraz	poddasza	użytkowego.	

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


